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!tipo_vivienda : penthouse

Plassering : Calpe

Soverom : 3

baderom : 2

boyta : 88 m²

Nøkkelen er klar Gym Forhåndsinstallasjon

Takterrasse heis

NYBYGGDE PENTHOUSE I CALPE

Nybygg 2 og 3 soverom toppleiligheter til salgs i Calpe.

Leiligheter som ligger 3 min gange til Arenal-Bol-stranden, omgitt av alle ønskelige fasiliteter som restauranter, supermarkeder, butikker, kafeer,
banker og svært nær Avenida de los Armies Españoles.

Denne vakre penthouseleiligheten har 2 og 3 soverom, 2 bad (1 en-suite), stor stue med direkte tilgang til terrassen og solarium på taket. Du kan
tilpasse hjemmet etter din smak ved å velge mellom ulike materialer.

Utstyr: Pansret inngangsdør, toppkvalitets keramiske fliser, doble vinduer type climalit, videointercom, TV-uttak, telefon og internettforbindelse,
innebygde garderober, sanitærutstyr på badene til ledende merker i hvitt, kromkraner, varme og kanalluft kondisjonering osv.

Fellesområdet med hager, svømmebasseng, paddle-tennisbane og overbygd rekreasjonsområde inviterer deg til å somle etter en dag på stranden. For
å beundre solnedgangen er det i 9. etasje et fellesområde med havutsikt, et treningsstudio, en terrasse og et gourmetområde.

Parkeringsplass og bod med en ekstra kostnad på 20 000 euro.

Calpe, en av byene La Marina Alta, ligger på nordkysten av provinsen Alicante, omgitt av byene Altea, Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Fiskerlandsbyen Calpe nå forvandlet til en turistmagnet, byen har en ideell beliggenhet, lett tilgjengelig fra motorveien A7 og N332 som går fra
Valencia til Alicante; Det er ca. 1 times kjøring fra flyplassen i Alicante.

Calpe har en herlig blanding av gammel valenciansk kultur og moderne turistfasiliteter. Det er en flott base for å utforske lokalområdet eller nyte de
mange lokale strendene. Calpe alene har tre av de vakreste sandstrendene på kysten.

Calpe har også to seilklubber: Real Club Náutico de Calpe og Club Náutico de Puerto Blanco.
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